

SPEISEKARTE

FRÜHSTÜCKE

- #1** Butter, Käseaufschnitt, Brie, geräucherter Schinken, Salami, Marmelade oder Honig, Brötchen und Brot ^(a, g, j, 1, 2, 3, 5, 14) **12.00 €**
- #2** Butter, Käseaufschnitt, Brie, Oliven-Creme, Tomate-Mozzarella, Marmelade oder Honig, Brötchen und Brot ^(a, g, h, 1, 14, 15) **12.00 €**
- #3** Margarine, Auberginen-Aufstrich, Hummus, Tomate-Avocado, Marmelade, Brötchen und Brot ^(a, h, k, 1, 2, 14, 15) **12.00 €**
- #4** Ein Croissant, Butter, Honig oder Marmelade oder Nuss-Nougat Creme ^(a, c, g, h, 1, 2, 14) **4.00 €**
- #5** Ein Brötchen, Margarine oder Butter, Käse oder veganer Brotaufstrich ^(a, g, h, 1, 2, 14) **3.50 €**

Noch nicht satt? Brötchen (1.50 €), Croissant (2.00 €) | Räucherlachs (4.50 €) | Bacon (2.50 €) | Marmelade, Nuss-Nougat Creme, Honig oder Erdnussbutter (1.00 €) | kleiner Obstsalat (2.00 €) | Brot und Brötchen gibt es ohne Aufpreis auch glutenfrei ^(k, m, 14)

RÜHREI (2 EIER & BROT)

- #1** Rührei mit Frühlingzwiebeln ^(c) **4.00 €**
- #2** Rührei mit Feta & Paprika oder Tomate ^(c, g) **5.50 €**
- #3** Rührei mit Champignons und Hartkäse ^(c, g) **6.00 €**

Fehlt was? Bacon (2.50 €) | Champignons (1.50 €) | extra Ei (1.80 €)

Wir informieren euch gerne über Zutaten, Inhaltsstoffe und Allergene. Die Zusatzstoffe findet ihr hier auf der Rückseite. Für weitere Infos spricht uns bitte an.

 vegetarisch  vegan  glutenfrei

KNIFTEN

- #1** Rucola, Avocado, Apfel, Granatapfelkerne, Kresse, Olivenöl ^(a) **9.50 €**
- #2** Rucola, Birne, gebratener Ziegenkäse, Walnüsse, Rosmarin, Olivenöl ^(a, g, h) **10.50 €**
- #3** Rucola, Brie, Feigen, Walnüsse, Marmelade ^(a, g, h, 14) **10.00 €**
- #4** Hummus, Mozzarella, gebratene Champignons, Frühlingzwiebeln ^(a, k, 2) **10.00 €**
- #5** Rucola, Lachs, Ei, Honig-Senf Dip, Dill ^(a, c, d, j) **11.50 €**
- #6** Rucola, Grillgemüse, Oliven, getrocknete Tomaten, Zwiebeln, Pinienkerne, Olivenöl ^(a, l, 3, 6) **11.50 €**
- #7** Avocado, getrocknete Tomaten, gebratene Champignons, gebratene Zwiebeln, Gurke, Frischkäse, Kürbiskerne, Olivenöl ^(a, h, l, 3, 14) **11.50 €**
- #8** Salat-Mix, Mozzarella, Feta, Hartkäse, Frühlingzwiebeln, Remoulade ^(a, c, g, j, 3) **9.50 €**

Die Kniften gibt es auch glutenfrei ^(k, m, 14)

BOWLS

Joghurt-Bowl

Joghurt ^(g) / Sojajoghurt ^(f, 3), frisches Obst und Früchte, Nüsse, Trockenfrüchte, Datteln, Honig oder Ahornsirup

9.50 €

Porridge-Bowl

Porridge (Kuh-^(g), Hafer-^(a) oder Sojamilch ^(f)), frisches Obst und Früchte, Nüsse, Trockenfrüchte, Datteln, Honig oder Ahornsirup

10.00 €

1 mit Farbstoff | 2 mit Konservierungsstoffen | 3 mit Antioxidationsmittel | 4 mit Geschmacksverstärker | 5 mit Phosphat | 6 geschwärzt | 7 geschwefelt | 8 mit Süßungsmittel | 8.1 enthält eine Phenylalaninquelle | 8.2 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken | 9 koffeinhaltig | 10 chininhaltig | 11 gewachst | 12 konserviert mit Thia- bendazol | 13 nach der Ernte behandelt | 14 mit Verdickungsmittel | 15 mit Säuerungsmittel

a glutenhaltiges Getreide | b Krebstiere | c Eier | d Fische | e Erdnüsse | f Soja | g Milch | h Schalenfrüchte | i Sellerie | j Senf | k Samen | l Schwefeldioxiide und Sulfite | m Lupinen | n Weichtiere

Unsere Speisen können Spuren von Gluten, Milch, Eiern und Nüssen enthalten.